
ИНТУИТИВНИ 
УРЕДИ СО ЕДНА 
ФУНКЦИЈА ЗА НА 
РАБОТНА МАСА 
ЗА ЦРНО-БЕЛО 
ПЕЧАТЕЊЕ ВО 
A4-ФОРМАТИ, 
ДИЗАЈНИРАНИ 
ЗА ЕФИКАСНО 
ПЕЧАТЕЊЕ.

ЗГОЛЕМЕТЕ ЈА 
ПРОДУКТИВНОСТА 

БЕСПРЕКОРНО КОРИСНИЧКО 
ДОЖИВУВАЊЕ 

ОДЛИЧНА 
БЕЗБЕДНОСТ 

ПОДОБРЕТЕ ЈА 
ОДРЖЛИВОСТА 

Серија imageFORCE 1440P 

Создајте беспрекорни работни процеси со 
интуитивните уреди со една функција за 
црнобело печатење во A4-формати кои ги нудат 
неопходните функции кои ви се потребни за 
брзо и лесно печатење на работна маса. 

Работете ефикасно и заштедете време со голема 
брзина на печатење. Брзото време за загревање 
на машината и големата брзина на печатење 
значи дека ќе ги добиете посакуваните отпечатени 
материјали за неколку секунди.

Со интуитивниот кориснички интерфејс 
и QR-кодот кој ги води корисниците до 
онлајн прирачник се извршува беспрекорно 
печатење.

Чувајте ги документите, уредите и мрежите 
безбедни со напредна безбедност дизајнирана 
за поедноставување на заштитата. Вградените 
алатки го олеснуваат управувањето со поставки, а 
Security Settings Navigator ја намалува потребата за 
IT-поддршка.

Свесно потрудете се да ја поддржите животната 
средина со уреди направени со рециклирана 
пластика. Малата потрошувачка на енергија и 
компактниот и лесен дизајн придонесува кон 
намалени емисии на јаглерод. 



ГЛАВЕН УРЕД
Тип на машина Црно-бело печатење со ласерски зраци 

за A4-формати 
Основни функции Печатење
Процесор Процесор со едно јадро со фреквенција 

од 1,2 GHz
Контролен панел 1440P: екран на допир во боја со 

големина од 5"  
1440Pr: 5-линиски LCD-екран,  
3 LED-светла, копчиња,  
нумеричка тастатура со 10 копчиња

Меморија RAM: 1,0 GB
Простор за 
складирање

eMMC 4 GB

Приклучок за 
интерфејс

МРЕЖА 
стандардно: 1000Base-T/100Base-TX/ 
10Base-T 
безжичен LAN (IEEE 802.11b/g/n) 
 
ДРУГО 
стандардно:  
1440P: USB 2.0 (главен компјутер) x 2, 
USB 2.0 (уред) x 1  
1440Pr: USB 2.0 (главен компјутер) x 1, 
USB 2.0 (уред) x 1

Капацитет за 
снабдување со 
хартија (A4, 80 gsm)

Стандардно: 250 листови 
1 x повеќенаменски фах за 100 листови 
1 x касети за хартија од 550 листови
Максимум: 900 листови 
(со 1 модул за снабдување на  
касетата-AH1)

Капацитет на 
отпечатена хартија 
(A4, 80 gsm)

150 листови 

Поддржани  
видови на  
медиуми

Повеќенаменски фах: 
тенка, обична, рециклирана, во 
боја, тешка, за поврзување, етикети, 
меморандуми, пликови
Касета за хартија: 
тенка, обична, рециклирана, во боја, 
тешка, за поврзување, меморандуми

Поддржани 
големини на 
медиуми

Повеќенаменски фах: 
Стандардна големина: A4, A5, A5R, A6, B5, 
Прилагодена големина: 76,2 x 127,0 mm до 
216,0 x 355,6 mm 
Пликови: COM10 бр.10, Monarch, DL, ISO-C5 
Прилагодена големина на пликови:  
76,2 x 127,0 mm до 216,0 x 355,6 mm
Касета за хартија: 
стандардна големина: A4, A5, A5R, A6, B5 
прилагодена големина: 105,0 x 148,0 mm 
до 216,0 x 355,6 mm

Поддржани  
тежини на 
медиуми

Повеќенаменски фах: 60 до 199 gsm
Касета за хартија: 60 до 120 gsm
Двострано: 60 до 120 gsm

Потребно време за 
загревање 

14 секунди или помалку
Од режим на мирување: 4 секунди или 
помалку

Димензии  
(Ш x Д x В)

1440P: 438 mm x 373 mm x 312 mm 
1440Pr: 401 mm x 373 mm x 250 mm

Простор за 
инсталирање 
(Ш x Д)

1440P: 638 mm x 1081 mm 
1440Pr: 601 mm x 1081 mm

Тежина*
*вклучувајќи и 
стандарден тонер 

1440P: прибл. 10,2 kg 
1440Pr: прибл. 9,8 kg

СПЕЦИФИКАЦИИ ЗА ПЕЧАТЕЊЕ
Брзина на 
печатење 
(црнобело и во 
боја)

1-страно: до 40 стр./мин. (A4), до  
42 стр./мин. (A5R), до 65,4 стр./мин. (A5) 
2-страно: до 33,6 слики/мин. (A4)

Резолуција на 
печатење (dpi)

До 1,200x1,200

Јазици за опис на 
страница

Стандардно: UFR II, PCL6, PCL5*, 
Adobe® PostScript®3TM 
*поддржани се само команди. Потребен 
е драјвер од трети страни или директно 
печатење преку апликацијата.

Директно 
печатење

1440P: поддржани видови на датотеки: 
PDF, TIFF/JPEG 
(од USB-меморија)

Печатење од 
мобилни уреди и 
Cloud

AirPrint, Mopria, IPP Everywhere, Canon 
PRINT, uniFLOW Online (само 1440P), 
Universal Print 

Стандардно 
печатење преку 
оперативен систем

Android/Windows® 10/Windows® 11/ 
Chrome OS/macOS (11.2.2 или понов) /iOS /
iPadOS

Фонтови PS-фонтови: 136 Roman 
PCL-фонтови: 93 Roman, фонтови за 
баркодови*1 
 
*1 потребен е изборен комплет за печатење 
бар-кодови-D1.

Функции за 
печатење

Безбедно печатење, шифрирано 
безбедно печатење, заглавие/подножје, 
распоред на страница, двострано 
печатење, мешани големини/ориентации 
на хартии, намалување на тонерот, 
печатење постери, датум на печатење

Оперативен систем UFRII: Windows® 10/11/Server2016/
Server2019/Server2022/Server2025, macOS 
(10.15 или понов) 
PCL: Windows® 10/11/Server2016/Server2019/
Server2022/Server2025 
PS: Windows® 10/11/Server2016/Server2019/
Server2022/Server2025, macOS  
(10.15 или понов) 
PPD: Windows® 10/11, macOS  
(10.15 или понов) 
 
од јуни 2025 година

СПЕЦИФИКАЦИИ ЗА БЕЗБЕДНОСТА
Проверка на 
идентитет и 
контрола на 
пристап

Проверка на ID на оддел (најавување 
со ID на оддел и PIN, најавување на 
ниво на функција), uniFLOW Online/
uniFLOW*1(најавување со PIN, најавување 
со картичка, најавување со картичка и 
PIN) 
*1 изборно

Безбедност на 
документите

Безбедност на печатење (безбедно 
печатење, шифрирано безбедно 
печатење, безбедно печатење uniFLOW*1) 
*1 изборно (само 1440P)

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ Серија imageFORCE 1440P 



Мрежна 
безбедност

TLS 1.3, IPSec (FIPS140-3), проверка на 
идентитет IEEE802.1X, SNMPv3, функција 
за заштитен ѕид (филтрирање на IP/
MAC-адреса), поддршка за WPA3 (Wi-Fi), 
овозможување/оневозможување 
(мрежни апликации, Remote UI, 
USB-интерфејс), одвојување на 
USB-приклучокот од LAN

Безбедност на 
уредот

Функција за криење на евиденцијата 
за задачи, заштита на интегритетот на 
софтверот на MFP: проверка на системот 
при вклучувањето (NIST SP800-193: 
заштита), проверка на интегритетот 
на софтверот на MFP и заштита на 
фирмверот на платформата: автоматско 
враќање на систем (NIST SP800-193: 
враќање) 

Управување со 
уреди и ревизија

Лозинка на администратор, управување 
со лозинки и дигитални сертификати, 
соработување со надворешен 
безбедносен систем за ревизија 
(управување со настани и безбедносни 
информации), поставување политика за 
безбедност

УСЛОВИ ВО ОПКРУЖУВАЊЕТО
Работни услови Температура: 10 до 30 ºC  

Влажност: 20 до 80 % RH  
(Релативна влажност/без кондензација)

Извор на 
напојување со 
енергија

220-240 V(±10%) 50/60 Hz (±2 Hz)

Потрошувачка на 
енергија

Максимум: прибл. 1250 W 
активно печатење: прибл. 480 W 
Режим на мирување: прибл. 0,9 W 
Типична потрошувачка на електрична 
енергија (TEC): 0,33 kWh/неделно (230 V) 
За детални информации за регулативата 
Lot26, ве молиме одете на:  
http://www.canon-europe.com/business/
Lot26/

Нивоа на шум Звучен притисок: 
активен режим: двострано 53 dB/
еднострано 54 dB (црно-бело) 
режим на подготвеност: нечуен 
Моќност на звук: 
активен режим: 68 dB 
режим на подготвеност: нечуен

Стандарди Blue Angel

ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛИ
Картриџи со тонер ТОНЕР T13 (10.600 страници*) 

*врз основа на ISO/IEC 19752

СОФТВЕР И УПРАВУВАЊЕ СО ПЕЧАТАЧОТ
Следење и 
создавање 
извештаи

uniFLOW Online (само 1440P)

Алатки за 
далечинско 
управување

Услуга за следење iW Enterprise 
Management Console

Алатки за 
оптимизација

Алатка за конфигурирање драјвери 
на Canon 
Библиотека со апликации (само 1440P)

ОПЦИИ ЗА ЗАЛИХА НА ХАРТИЈА
Модул за 
снабдување на 
касетата-AH1

Капацитет на хартија: 550 листови  
(80 gsm) 
Вид на хартија: тенка, обична, 
рециклирана, во боја, тешка, за 
поврзување, меморандуми 
Големина на хартија:  
A4, A5, A5R, A6, B5 
Прилагодена големина: 105,0 x 148,0 mm 
до 216,0 x 355,6 mm 
Тежина на хартија: 60 до 120 gsm

ХАРДВЕРСКИ ДОДАТОЦИ
Други Комплет со MiCard-додаток-B1  

(само 1440P)
ОПЦИИ ЗА КОНТРОЛЕРИТЕ И СИСТЕМОТ

Дополнителна 
опрема за 
печатење

Комплет за печатење бар-кодови-E1E

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ Серија imageFORCE 1440P 
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